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Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää: 
1) merkitä liitteessä esitetyn kirkkoherrainkokouksen uuden johtosäännön tiedoksi. 
2) todeta, että uusi johtosääntö astuu voimaan 1.9.2023 alkaen. 
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus 
Helsingin seurakuntayhtymän kirkkoherrainkokouksen voimassa oleva ohjesääntö 
on hyväksytty 28.10.1997 ja sitä on päivitetty vuonna 2013. Kirkkoherrainkokous ja 
sen nimeämä työryhmä ovat valmistelleet kirkkoherrainkokouksen uutta 
johtosääntöä vuosien 2022-2023 aikana. Lokakuussa 2022 kirkkoherrainkokous 
palautti laaditun pohjaehdotuksen jatkovalmisteluun. Kirkkoherrojen 
kevätseminaarissa toukokuussa 2023 käytiin lähetekeskustelu, jonka pohjalta 
kirkkoherrainkokouksen valmisteluvaliokunta laati uuden ehdotuksen uudeksi 
johtosäännöksi. 
Kirkkoherrainkokous käsitteli laaditun ehdotuksen uudeksi johtosäännöksi 
kokouksessaan 6.6.2023 § 34, tehden siihen muutamia kielellisiä tarkennuksia. 
Tarkennusten jälkeen kirkkoherrainkokous hyväksyi johtosäännön liitteessä 
esitetyssä muodossa. 
Koska kirkkoherrainkokouksen johtosäännössä on kyse kirkkoherrainkokouksen 
sisäistä toimintaa ja kirkkoherrojen omatoimista järjestäytymistä ohjaavasta 
dokumentista, voidaan pitää hallinnollisesti perusteltuna, että kirkkoherrainkokous 
itse hyväksyy johtosääntönsä ja se viedään yhteiselle kirkkoneuvostolle ainoastaan 
tiedoksi. Kirkkoherrainkokouksella on joka tapauksessa erittäin tärkeä rooli sekä 
kirkkoherrojen keskinäisen vuorovaikutuksen että kirkkoherrojen ja yhteisten 
palveluiden yhteistyön edistäjänä.  
Seurakuntayhtymän sääntötyöryhmän valmisteluryhmän jäsenet ovat tutustuneet 
johtosääntöön heinäkuun aikana ja valmisteluryhmä päätyi kokouksessaan 1.8.2023 
esittämään sääntötyöryhmälle, että johtosääntö viedään yhteiselle kirkkoneuvostolle 
tiedoksi merkittäväksi kirkkoherrainkokouksen hyväksymässä muodossa. 
Sääntötyöryhmä päätti kokouksessaan 3.8.2023 viedä johtosäännön sellaisenaan 
yhteiselle kirkkoneuvostolle tiedoksi merkittäväksi.  
Kirkkoherrainkokous ei ole erikseen määritellyt uuden johtosäännön voimaan 
astumishetkeä, joten yhteisen kirkkoneuvoston on tämä perusteltua todeta. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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